PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018                                        г. Заозерный

№ 343-п
Об утверждении проекта планировки и межевания объекта: «Пути  необщего пользования  «ООО «Сибирский уголь» на станции Заозерная парка Буйная  Красноярской железной дороги»
Рассмотрев документы, предоставленные ООО «Сибирский уголь», на основании статей 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протоколы публичных слушаний и резолюцию публичных слушаний от 18.06.2018, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания объекта: «Пути необщего пользования  «ООО «Сибирский уголь» на станции Заозерная парка Буйная  Красноярской железной дороги» согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос времени» и разместить на официальном сайте администрации района в течение семи дней со дня принятия постановления.
          3. Постановление вступает в силу  со дня подписания.
Глава района

 А.Н. Мишин